
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

24.09.2021 г.                                                                                                      № 2084 

 

О  награждении   в   связи  

с Днем воспитателя и всех  

дошкольных   работников 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд,  

ответственное отношение к своим должностным обязанностям, эффективную 

профессиональную деятельность и в связи с Днем воспитателя и всех 

дошкольных работников 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Антропову Наталью Николаевну, младшего воспитателя 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 7 комбинированного вида»; 

1.2 Белецкую Наталью Петровну, младшего воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 

комбинированного вида»; 

1.3 Булгакову Татьяну Владимировну, кастеляншу муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 42 

комбинированного вида»; 

1.4 Волкову Анну Дмитриевну, старшую медицинскую сестру 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 1 комбинированного вида»;  

1.5 Демину Ларису Константиновну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 31 

комбинированного вида»; 

1.6 Дрознину Софию Валерьевну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 63 

общеразвивающего вида»; 

1.7 Есаян Гоарик Жораевну, воспитателя муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 имени В.Д. Бубенина» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 

 

 

 

 

 



1.8 Жданову Алонку Аманколдовну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 35»; 

1.9 Журавлеву Ирину Даниловну, инструктора по физической культуре 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Начальная 

школа - детский сад № 52» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.10 Исхакову Наталию Федоровну, воспитателя муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 24» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.11 Коваленко Ольгу Ивановну, младшего воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 

комбинированного вида»; 

1.12 Козину Марину Ильиничну, младшего воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 29 

комбинированного вида»; 

1.13 Кривчикову Ольгу Петровну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 35»; 

1.14 Куликову Елену Викторовну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 18 

общеразвивающего вида»; 

1.15 Литовий Анастасию Сергеевну, младшего воспитателя 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 10 комбинированного вида»; 

1.16 Макарову Ольгу Сергеевну, повара муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский 

сад № 8»;  

1.17 Рыжову Марину Викторовну, секретаря-машинистку муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 35»; 

1.18 Татаренко Светлану Леонидовну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 44»; 

1.19 Федченко Елену Ивановну, воспитателя муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 29 

комбинированного вида»; 

1.20 Чебыкину Анастасию Анатольевну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 44». 

   

Глава  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 


